

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
37004 České Budějovice

Banka: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IČ: [REDACTED]
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 15.08.2017
Datum dodání: 30.09.2017
Vytizuje: Bc. Jan Procházka
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás k akci: „ZŠ, ul. Švabinského - oprava venkovního schodiště u hlavního vstupu do družiny a jídelny“

Množství	Popis	Cena bez DPH
1.00	Opravu venkovního schodiště u hlavního vstupu do družiny a jídelny	97911,11 Kč
Celková cena s DPH:		118472,44 Kč

Předmětem zakázky je oprava venkovního schodiště u hlavního vstupu do družiny a jídelny dle podané cenové nabídky ze dne 10.08.2017. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.


Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Město příjemné pro život

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 zák. o DPH.


Hana Špičková

vedoucí odboru rozvoje města 

335 01 Sokolov

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

15. 8. 2017


.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Položkový rozpočet

Stavba:	OPRAVA VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ - VSTUP DO PAVILONU DRUŽINY ZŠ SOKOLOV, UL. ŠVABINSKÉHO
Objednatel:	Město Sokolov, Rokycanova 1929, 35601 Sokolov
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 10.8.2017

P.č.	Kód	Název položky	MJ	množství	cena (Kč)/MJ	celkem (Kč)
1	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š do 350 mm	m	30,45	88,30	2 688,74
2	771271832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm	m	30,45	52,00	1 583,40
3	967022681	Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným tvrdým povrchem pro nové vrstvy	m	30,45	356,00	10 840,20
4	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	1,27	149,00	189,23
5	978027112Rpol	Odstranění mozaikové omítky ze strany schodiště a čela	m2	3,00	153,00	459,00
6	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	16,540	121,00	2 001,34
7	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	16,540	47,30	782,34
8	771591111	Podlahy penetrace podkladu SCHÖMBURG ASO Uniground K	m2	16,540	39,10	646,71
9	776142114	Vyrovnaní schodiškových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 10 mm	m	30,45	223,00	6 790,35
10	776143114	Tmelení schodiškových podstupnic v do 200 mm stěrkou tl 10 mm	m	30,45	165,00	5 024,25
11	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	12,50	181,00	2 262,50
12	283552020	páska těsnící - ASO-Dichtband-2000 120 mm x 10 m	m	15,00	73,60	1 104,00
13	711413111Rpol	Izolace proti vodě za studena vodorovné SCHOMBURG těsnící hmotou AQUAFIN RS300	m2	16,540	645,00	10 668,30
14	711413121Rpol	Izolace proti vodě za studena svislé SCHOMBURG těsnící hmotou AQUAFIN RS300	m2	8,00	700,00	5 600,00
15	771591115Rpol	Podlahy spárování silikonem Induflex VK 6060	m	50,00	56,00	2 800,00
16	771591111	Podlahy penetrace podkladu SCHÖMBURG ASO Uniground K	m2	16,540	39,10	646,71
17	771273123Rpol	Montáž obkladů stupnic a podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm do tmelu Benferflex C2 Rapido	m	30,45	438,00	13 337,10
		4,35m x 7ks = 30,45m				
18	771413125	Montáž soklíků pórovinových lepených schodiškových šikmých v do 200 mm	m	6,30	270,00	1 701,00
19	Materiál	Schodovka keramická tažená CADRA 300mm x 294mm x 8mm R10/A drážky	ks	105,00	161,60	16 968,00
		délka schodu 4,35m x 7schodů = 30,45m počet kusů schodovek = 4,35m / 0,295m = 14,75ks = 15ks x 7 schodů = 105 ks				
20	Materiál	Dlažba keramická tažená podstupnic CADRA 294mm x 294mm x 8mm R10/A	m2	5,25	331,70	1 741,43
		délka schodu 4,35m x 7schodů = 30,45m x 0,15m = 4,5675m2 x 1,15 = 5,25m2				
21	Materiál	Materiál sokl dlažba CADRA 294mm x 294mm x 8mm R10/A	m2	1,45	331,70	480,63
		sokl schody 6,3m x 0,2m = 1,26m2 x 1,15 = 1,449m2				

22	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn Ze strany schodiště a čela	m2	3,00	793,00	2 379,00
23	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,25	104,00	234,00
24	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,25	210,00	472,50
25	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz do 10km	t	22,50	9,12	205,20
26	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,25	150,00	337,50
27	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	906,94	5 967,68
Celkem					bez DPH	97 911,11 Kč
					DPH 21%	20 261,33 Kč
					Celkem vč. Dph	118 172,44 Kč

Ve Svatavě dne 10.8.2017

Vypracoval:

